Заявление

«__» _______ 20__

	Директору Государственного

учреждения образования

«Хальчанская базовая школа»

Моисеевой С.П.

____________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(щей) по

адресу:______________________

____________________________

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь),

____________________________________________________________,

является учащимся (ейся) ________ класса Государственного учреждения образования «Хальчанская базовая школа» в 20___/20___ учебном году.

_____________                                                      ________________
Подпись                                                                   И.О.фамилия